平成 31年２月７日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 31年２月 7日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 30

年 11月 8日に開示した平成 31年３月期（平成 30年４月１日～平成 31年３月 31日）の業績予想

を、以下のとおり、修正することにしましたので、お知らせいたします。

１．平成 31年３月期 通期連結業績予想値の修正（平成 30年４月１日～平成 31年３月 31日）

２．修正の理由

主力のマニュファクチャリング事業において、自動車関連分野での派遣需要が拡大するととも

に、高単価・大ロット案件への集約が進んだこと等により収益性の改善が見込まれることから、

上記の通り修正いたします。

※ 本資料における業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります 。

以 上

会 社 名 ＵＴグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長  兼  CEO   若山 陽一

コ ー ド 番 号 2146

問 合 せ 先 上席執行役員 経営基盤部門長  山田 隆仁

電 話 番 号 03(5447)1710

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

100,000

百万円

7,000

百万円

6,900

百万円

4,480

円 銭

110 37

今回修正予想（B） 100,000 8,000 8,000 5,200 128 81

増減額（B－A） 0 1,000 1,100 720 ―

増減率（％） 0.0 14.3 15.9 16.1 ―

（ご参考）前期実績

（平成 30年３月期）
81,751 5,197 5,222 3,534 91 19